
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301444 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

7 999 999 Kč

Lokalita:
Příbram

Hledáte svůj nový domov a nechcete řešit rekonstrukci? Chcete být
v dostupnosti měst, ale bydlet na venkově uprostřed krásné
přírody? Chcete velký pozemek na zahradničení, parkování auta a
nebo jen tak k posezení třeba v pergole?
Toto vše najdete v domě, který vám tu nabízím…
Dům má dispozici 3+1. V přízemí najdeme vstupní chodbu a
obytnou zónu, tedy kuchyni s obývacím pokojem. Dále koupelnu s
vanou a samostatný WC. V patře pak 2 ložnice, šatnu, další
koupelnu, ale se sprchovým koutem a také samostatné WC.
Sklep je cca pod polovinou domu, půda nad celou částí domu.
Kuchyňská linka se zařizovacími předměty a obě koupelny jsou
staré cca 7 let. Zbytek rekonstrukce proběhl před čtyřmi lety, kdy
bylo uděláno nové topení na elektrokotel s bojlerem a radiátory,
vinylová zátěžová podlaha, dveře a byl vyvložkován komín.
Nedávno byla profesionálně ošetřena střecha proti mechu a byl
dán kamerový systém po celém pozemku. Na pozemku je dále
rozestavěna garáž, která má stavební povolení.

ID inzerátu ESO: 4301444
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 29.12.2024
ID zakázky v RK: 900894818
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 846 m2
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 894818

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Habartová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


